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РезульFаFы EерFификационных иEпыFаний по оEновным FехничеEким показаFелям 

EмеEи Eухой гипEовой шFукаFурной «РоFбанд» ООО "КНА'( ГИПС”

Сведения об образцах Измеряемый показаFель, 

ед.изм.

Требования к иEпыFываемой 

Обозначение НД на 

продукцию

продукции

НормаFив­

ное

значение

Обозначение НД на 

иEпыFание

РезульFаFы

иEпыFаний
11о.мер 

заводEкой

парFии

РегиEFрацио 

нный номер 

образца

ДаFа

изгоFовле

ни я

ДаFа

иEпыFаний

100 100-1-1

100-1-2

100-1-3

18.04.08 15.05.08 Зерновой EоEFав, %

-оEFаFок на EиFе 1.25 мм 

- оEFаFок на EиFе 0,2 мм

Т'5745-011-04001508-97 E 

изм.№1 и 2

НE более 1 

Не более 10

Т'5745-011-04001508-97 E 

изм. № 1 и 2

0.4 5.5

0.4 5.4

0.4 5.4

100-2-1

100-2-2

100-2-3

18.04.08 15.05.08

ВлажноEFь, % по маEEе Т'5745-011-04001508-97 E 

изм.№1 и 2

Не более

0,1

Т'5745-011-04001508-97 E 

изм. № 1 и 2

0.1

0.1

0,1

100-3-1

100-3-2

100-3-3

11.05.08 16.05.08 Начало EхваFывания, мин. Т'5745-011-04001508-97 E 

изм.№1 и 2

Не ранее 45 Т'5745-011-04001508-97 E 

изм. № 1 и 2

54

55

55

100-4-1

100-4-2

100-4-3

21.05.08 26.05.08 Предел прочноEFи при изгибе, 

Н/мм2

Т'5745-011-04001508-97 E 

изм. №1 и 2

Не менее

1.0

Т'5745-011-04001508-97 E 

из.м. № 1 и 2

1.5

1.6

1,6

100-5-1

100-5-2

100-5-3

21.05.08 26.05.08

/  ■■" •

Предел прочноEFи при >

EжаFии, Н/мм2 /л

Ч'5 .2 4 ^ Vft-04(K^I 508-97 E 

и дм. № 1 и 2 \ \

' -  _ r  г* \ о \

Не менее

2,5

Г'5745-011-04001508-97 E 

изм. № 1 и 2

3.9

3.9

4.2
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